中国工程建设标准化协会

建标协办(2023) 9号

关千征集中国工程建设标准化协会

智能建造工作委员会委员人选的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实住建部《关于推动智能建造与建筑工业

化协同发展的指导意见》（（关于加快新型建筑工业化发展的

若干意见））等文件， 促进建筑业与数字经济深度融合， 推动

智能建造与建筑工业化协同发展， 积极发挥协会专业标准化

社会团体引领示范作用， 经协会批准， 决定筹备成立中匡工

程建设标准化协会智能建造工作委员会（以下简称智能建造

工作委员会）。智能建造工作委员会的筹备、建设和管理，由

中国工程建设标准化协会统一负责 。 现面向全行业公开征集

智能建造工作委员会笫一居委员单位及委员人选。 有关事项

通知如下：

一、 背景与目的

改革开放以来，我国建筑业发展迅速，取得了巨大成绩，

成为国民经济的支柱凸 随若我国经济由高速培长转向高质量

1